
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 11          2013.gada 19.decembrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.11.00 

Sēdi atklāj plkst. 11.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:                                                                                          

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Inese Birska 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

Juris Dombrovskis 

 

Neieradās                                                                                                                     Viesturs Rancāns 

(darba darīšanās)                                                                                                                                                        

 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par 2013. gada saistošo noteikumu nr.21 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   saistošajos 

noteikumos nr.7 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2013. gadam’’’apstiprināšanu. 

2.Par Ciblas novada pašvaldības 2013. gada  saistošo noteikumu Nr. 22 "Ciblas novada pašvaldības domes budžets 

2014. gadam" apstiprināšanu 

3.Par 2014. gada amatu saraksta   apstiprināšanu 

4.Par zemes vienības  statusa  noteikšanu 

5Par zemes vienības   lietošanas mērķa noteikšanu un maiņu 

6Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

7.Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

8.Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

9.Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

10.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

11.Par    Atzinības raksta  piešķiršanu 

12.Par  zvejas tiesību  izmantošanu 

13.Par dalību biedrībā „Latgales reģiona attīstības aģentūra" 

14.Par izmaiņām lēmumā „Par pamatpakalpojumu maksas apstiprināšanu’’ 

15.Par naudas balvas piešķiršanu 

16.Par līdzfinansejuma nodrošināšanu projektam  

17. Par bezcerīgo debitoru  parādu norakstīšanu 

18.Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi  2013.gada  

decembrim. 

 

1.§ 

Par 2013. gada 19.decembra saistošo noteikumu nr.21 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. 

gada   saistošajos noteikumos nr.7 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2013. gadam’’’apstiprināšanu. 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas un 

21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2013. gada 19. decembra saistošos noteikumus Nr.   

21’’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   saistošajos noteikumos Nr.7 "Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2013.gadam"saskaņā ar pielikumu. 

 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības 2013. gada  saistošo noteikumu Nr. 22"Ciblas novada pašvaldības 

domes budžets 2014. gadam" apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  14.panta 2. daļas 2. punktu, 21. panta 

2.punktu, 46. pantu,  saskaņā ar 29.03.1995. LR likuma ‘’Par pašvaldību budžetiem’’ 16. panta prasībām, 

noklausoties domes ekonomistes Z.Pavlovas ziņojumu par Ciblas novada pašvaldības 2013. gada 

saistošajiem noteikumiem Nr.22 "Ciblas novada pašvaldības domes   budžets 2014 gadam", 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 



Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2013. gada saistošos noteikumus Nr.22 “Ciblas novada 

pašvaldības domes budžets 2014. gadam’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

2.2.Apstiprināt novada pašvaldības 2014. gada  izglītības iestāžu izdevumu tāmes saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Uzdot novada pašvaldības  ekonomistei <Vārds, Uzvārds>  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

nosūtīt  rakstiski vai elektroniski Vides aizsardzības un  reģionālās attīstības  ministrijai. 

 

3.§ 

Par 2014. gada amatu saraksta   apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Izskatot novada pašvaldības domes amatu sarakstus un mēnešalgas 2014. gadam, pamatojoties uz  

19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’   21. panta 27.punktu, 46. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes amatu sarakstu 2014. gadam saskaņā ar pielikumu 

 

4.§ 

Par zemes vienības  statusa  noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 22.11.2013. vēstuli nr. 10-03/298793-1/1, kur  

Rēzeknes birojs informē, ka 2013.gada 23.oktobrī tika saņemts Ciblas novada pašvaldības 2013.gada 

22.oktobra iesniegums nr. 3-9/173  „Par ēkas tehnisko inventarizāciju’’. 

Aktualizējot datus, tika konstatēts, ka nodaļas arhīva rīcībā nav lēmuma par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0166 piekritību. 

Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu, 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība  ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0166   

0,1507 ha platībā. 

 

4.2.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu, 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta 

noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu 

zemi’’ 13. punktu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība  ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0071 

 

5.§ 

Par zemes vienības   lietošanas mērķa noteikšanu un maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 30. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

5.1.Zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0166   lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” mainīt uz lietošanas mērķi – 0701- vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve. 

5.2.Zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0545   lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” mainīt uz lietošanas mērķi – 0701- vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve. 

 

 

6.§ 

Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 28.11.2013. 

iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs <Vārds, uzvārds> ieguvusi zemes nomas pirmtiesības uz 

viņai lietošanā bijušo zemi un 2009.gada 10. jūnijā tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0092 1,96 ha platībā, 

kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz 

attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas 

līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0092 1,96 ha platībā,   kas atrodas 

Ciblas novada  Pušmucovas pagastā,  atsavināšanas procesu. 

6.2.Pilnvarot <Vārds, uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar kadastra 

6890-004-0092 1,96 ha platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

7.§. 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

7.1.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-005-0048   adresi:  ‘’Puguļi’’, Stocinava,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads, precizēt  uz adresi: ‘’Puguļi, Marenpole,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

7.2.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0303    adresi: ‘’Lejas’’, 

c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Janīnas Tabūnes iela 6, c.Lucmuiža,  

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

7.3.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0303,  Janīnas Tabūnes 

iela 6, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Janīnas Tabūnes iela 6 -1,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -2,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -3,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -4,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 5,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -6,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -7,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -8,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -9,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -10,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -11,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

Janīnas Tabūnes iela 6 -12,  c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

7.4.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0532   adresi:  ‘’Dīķīši’’, 

c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi:Ezerkrasta iela 1, c.Blonti,  Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

7.5.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0532,  Ezerkrasta iela 1, 

c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 1 -1,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -2,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -3,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -4,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -5,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -6,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 



Ezerkrasta iela 1 -7,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -8,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -9,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -10,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -11,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 1 -12,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

7.6.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0526   adresi: 

‘’Trejdeksnis’’, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Ezerkrasta iela 2, c.Blonti,  

Blontu pagasts, Ciblas novads. 

7.7.Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0526,  Ezerkrasta iela 2, 

c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Ezerkrasta iela 2 -1,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -2,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

Ezerkrasta iela 2 -3,  c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

7.8.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0545 piešķirt    adresi:  ‘’Pienenītes’, 

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

7.9.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-006-0025   adresi:  ‘’Lejas’’, Skrini,  Ciblas 

pagasts, Ciblas novads, precizēt  uz adresi: ‘’Lejas’’, Barisi,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.10.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0035   adresi:  ‘’Ieviņas’’, Felicianova,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads, precizēt  uz adresi: ‘’Ieviņas’’, Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.11.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0132   adresi:  ‘’Lielkalni’’, Zeltiņi,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads, precizēt  uz adresi: ‘’Lielkalni’’, Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.12.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-005-0121   adresi:  ‘’Linziedi’’, Ozupiene,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads, precizēt  uz adresi: ‘’Linziedi’’, Lopsti,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.13.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0114   adresi:  ‘’Kauguri’’, Felicianova,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads, precizēt  uz adresi: ‘’Kauguri’’, Kondrati,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.14.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0084   dzēst adresi:  ‘’Ciedrāni’’, Tridņa,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.15.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-002-0297   adresi:  ‘’Violītes’’, Zeltiņi,  

Ciblas pagasts, Ciblas novads, precizēt  uz adresi: ‘’Violītes’’, Kondrati,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.16.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-001-0038  piešķirt  adresi:  ‘’Lijas’’, Steponi,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

7.17.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0079  piešķirt  adresi:  ‘’Silmaļi’’, 

Līdumnieki,  Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

7.18.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0086  piešķirt  adresi:  ‘’Priežukalns’’, 

Bierzinīki,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



 

7.19.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-005-0016  piešķirt  adresi:  ‘’Izdegas’’, 

Diunokļi,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

7.20.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0047  piešķirt  adresi:  ‘’Pauguri’’, 

Ezersala,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

7.21.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0150 piešķirt  adresi:  ‘’Vecā skola’’, 

Franapole,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

7.22.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0112  piešķirt  adresi:  ‘’Vējiņi’’, Kļovi,  

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

7.23.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6898-007-0097  piešķirt  adresi:  ‘’Rāceņi’’, 

Krīveņi,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

7.24.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0393  piešķirt  adresi:  ‘’Piekalnītes’’, 

Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

8.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

26.08.2009. pusēm savstarpēji vienojoties, tika noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums starp Ciblas 

novada pašvaldības domi un <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0105 4,5 ha platībā un zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0242 16,1 

ha platībā nomu. 

          Saskaņā ar līguma 3.1., 3.2. punktu, nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli un nomas maksu. 

           Maksājumi nav veikti pēdējos 3 gadus un ir sakrājies parāds Ls 377,11, t.sk. nekustamā īpašuma 

nodoklis Ls 236,12, kavējuma nauda Ls 64,43, nomas maksa Ls 76,56. 

         <Vārds, uzvārds> ierakstītā 27.11.2013. vēstulē tika nosūtīts atgādinājums par parāda nomaksu līdz 

16.12.2013. un brīdinājums par zemes nomas līguma pārtraukšanu saskaņā ar nomas līguma nosacījumiem. 

 

Pamatojoties uz 30.08.2005. Ministru Kabineta noteikumu nr. 644 ‘’Noteikumi par neizpirktā lauku apvidus 

zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību’’ 9. Pantu, 26.08.2009. lauku 

apvidus zemes nomas līguma 8.1.1. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 26.08.2009. lauku apvidus zemes nomas līgumu par pašvaldības zemes vienības 4,5 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0105, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0242 16,1 

ha platībā nomu.  

 

Lēmums stājas spēkā likuma noteiktajā kārtībā un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona 

tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

9.§ 



Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 21.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0144  

0,8  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.2.Izskatot <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 21.novembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 7  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Ēriks Astičs, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0063  

3,4  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.3.Izskatot <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 09.decembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0085  

daļu 5,7  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

10.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 04.decembra iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Stārķi‘’, kadastra nr. 6844-004-0048, Blontu  pagasts, Ciblas 

novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0168 6,2  ha platībā. 

10.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6844-0050168 piešķirt  nosaukumu 

‘’Stārķīši’’. 

 

11.§ 

Par    Atzinības raksta  piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas  09.12.2013. sēdes protokolu nr. 4,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 



Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, Atzinības rakstu  un naudas balvu Ls 50,- pēc nodokļu 

nomaksas. 

 

12.§ 

Par  zvejas tiesību  izmantošanu 

/J.Dombrovskis/ 

12.1.Izskatot IK BLOODWORM-T,  reģ.nr.41502030123,  2013. gada 02. decembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir zvejas tiesības, zvejniecību regulējošos 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt    IK BLOODWORM-T,  rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālajai zvejai Lielajā Ludzas ezerā  

trīsuļodu kāpuru  150 kg (3  rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2016. 

Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu Nr. 918 

"Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību" 

pielikumu. 

 

12.2.Izskatot IK ‘’ERLANDS, reģistrācijas nr. 42402011229, īpašnieka <Vārds, uzvārds> 2013. gada 13. 

decembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir zvejas 

tiesības, zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt   IK ‘’ERLANDS, reģistrācijas nr. 42402011229,  rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālajai 

zvejai Lielajā Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru  150 kg (3 rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2016 

Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu Nr. 918 

"Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību" 

pielikumu. 

 

12.Izskatot IK ‘’ROLANDS BACULIS’’, reģ.nr. 42402011286, īpašnieka <Vārds, uzvārds> 2013. gada 

13. decembra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir zvejas 

tiesības, zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Iznomāt  IK ‘’ROLANDS BACULIS’’, reģ.nr. 42402011286, rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālajai 

zvejai Lielajā Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru  100 kg (2 rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2016  

Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu Nr. 918 

"Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību" 

pielikumu. 

13.§ 

Par dalību biedrībā „Latgales reģiona attīstības aģentūra" 

/J.Dombrovskis/ 

Latgales reģiona attīstības (LRAA) ir dibināta 1999.gadā ar mērķi veicināt ilgspējīgu Latgales reģiona 

sociāli ekonomisko attīstību. Tās galvenie darbības virzieni ir saistīti ar ienākošā tūrisma, Latgales reģiona 

produktīvā sektora attīstības un uzņēmējdarbības vides un konkurētspējas uzlabošanu, un Latgales 

tradicionālās kultūras veicināšanu. Šobrīt LRAA biedru sastāvā ir 20 Latgales reģiona pašvaldības. 

Latgales reģiona attīstības aģentūra 2013. gadā ir ieguldījusi lielu darbu Latgales reģiona tūrisma 

piedāvājuma mārketingā gan Latvijā, gan ārpus tās robežām - piedaloties tūrisma izstādēs un veicot virkni 

citu mārketinga pasākumu, ar mērķi popularizēt Latgales reģiona tēlu un veicināt atpazīstamību. 

2013.gadā Latgales kultūras programmas ietvaros tika atbalstīti 42 projekti ar piešķirto finansējumu 43 930 

LVL apmērā. Kopš 2005.gada Latgales kultūras programmā ir atbalstīts251 projekts ar kopējo piešķirto 

finansējumu 260 931 LVL. 

Kopš 2012.gada sākumā LRAA tiek īstenoti vairāki projekti divās pārrobežu sadarbības programmās: 

- Bella Dvina 2, kura ietvaros veikta virkne mārketinga pasākumu un veikta Preiļu pludmales 

labiekārtošana, Bebrenes Amatniecības centra rekonstrukcija, aprīkojuma un konstrukciju izgatavošana un 

uzstādīšana Latgales Mākslas un Amaniecības centrā Līvānos, kā arī sākta glābšanas stacijas renovācija un 

eliņa izbūve Daugavpils pilsētā; 

- Tour, kura ietvaros veikta Viļakas pilsētas pludmales labiekārtošana, aprīkojuma un konstrukciju 

izgatavošana un uzstādīšana atpūtas vietās, Aglonā, Dagdā, Ludzā, Baltinavas un Riebiņu novadā, peldvietas 

labiekārtošana un Dzirnavu ielas posma izbūve Balvos, kā arī sākta tūrisma un atpūtas vietas labiekārtošana 

Rēzeknes pilsētā; 

- CrossBo Active, kura ietvaros organizēti 17 pārrobežu turnīri vairākos sporta veidos. 

- „Muzeja vārti" (MG), kas paredz mārketinga aktivitāšu veikšanu, kopēja muzeju tūrisma produkta 

izstrādi, kā arī muzeju infrastruktūras uzlabošanu; 

- projekts Health is Wealth, kura ietvaros plānota 13 pārrobežu turnīru organizēšana dažādos sporta 

veidos. 

Biedru naudas apjomu veido fiksētā un mainīgā likme. Fiksētā likme tiek noteikta ņemot vērā iedzīvotāju 

skaitu pašvaldībās - Ciblas novada pašvaldībai tā sastāda 500 LV, mainīgā likme tiek noteikta atkarībā no 

ieguldījumiem pašvaldībā LRAA īstenotajos projektos „Uz ūdens resursiem balstītā kopējā tūrisma 

piedāvājuma radīšana Latgalē un Utenas apgabalā" un „Publisko interneta punktu izveide Latgales reģionā". 

 

 

 

 

 

 

 



uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldības dalību biedrībā ‘’Latgales reģiona attīstības aģentūra’’ 

un biedru naudu  Ls 578,00  apjomā. 

 

 

14.§ 

Par izmaiņām lēmumā „Par pamatpakalpojumu maksas apstiprināšanu’’ 

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar to, ka Ciblas novada Ciblas pagasta  Felicianovas ciema dzeramā ūdens kvalitāte neatbilst 

2003.gada 29.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.235 ‘’Dzeramā ūdens obligātās nekaitīguma un 

kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles kārtība’’ prasībām, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma 

‘’Par pašvaldībām’’ 15. panta 1. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atcelt Ciblas novada Ciblas pagasta Felicianovas ciema centrālās ūdensapgādes sistēmas 

dziļurbuma nr1 un nr.2 ūdens patērētājiem  24.10.2013. lēmumā „Par pamatpakalpojumu 

maksas apstiprināšanu’’ noteikto : 

●maksa par aukstā ūdens patēriņu ar skaitītāju  -  EUR 0,80  par m3 

●maksa par aukstā ūdens patēriņu bez skaitītāja  -  EUR 3,98 par vienu cilvēku 

●maksa par kanalizācijas pieslēgumu  ar ūdens skaitītāju  - EUR 0,57 par m3 

●maksa par kanalizācijas pieslēgumu  bez ūdens skaitītāja  -  EUR 2,85 par vienu cilvēku 

Lēmums ir spēkā līdz Felicianovas ciema dzeramā ūdens kvalitāte tiks nodrošināta atbilstoši  

2003.gada 29.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.235 ‘’Dzeramā ūdens obligātās nekaitīguma un 

kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles kārtība’’ prasībām. 

 

15.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 01.12.2009. likuma ‘’Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likums’’ 3. panta 4. daļas 5. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.1.Piešķirt naudas balvu ne vairāk kā vienas minimālās mēneša darba algas apmērā  Ciblas 

novada pašvaldības domes un pašvaldības iestāžu ( izņemot vispārējas izglītības iestādes 

pedagogus) darbiniekiem, ņemot vērā darbinieka ieguldījumu pašvaldības mērķu sasniegšanā.  

15.2.Piešķirt Ezersalas speciālās internātpamatskolas tehniskajiem darbiniekiem naudas balvu 

Ls 30.00 apmērā katram saskaņā ar pielikumu..  

 

 

 



 

 

16.§ 

Par līdzfinansejuma nodrošināšanu projektam  

/J.Dombrovskis/ 

16.1.Latgales plānošanas reģions (LPR) kopā ar Latgales reģiona attīstības aģentūru (LRAA) 2012.-2014. 

gadā realizē Igaunijas, Latvijas un Krievijas pārrobežu sadarbības programmas projektu „Tour de Latgale & 

Pskov" (akronīms Tour). 2013. gada decembrī projekta ietvaros tika sagatavoti un iesniegti Apvienotajā 

Tehniskajā sekretariātā projekta budžeta un aktivitāšu grozījumi, paredzot izveidot papildus tūrisma - 

atpūtas vietu Ciblas novadā. 

Ciblas novada pašvaldībai projekta ietvaros pēc grozījumu apstiprināšanas un attiecīgas iepirkuma 

procedūras veikšanas ir paredzētas sekojošas investīcijas - aprīkojuma (pontonu, bērnu rotaļu laukuma 

kompleksa, biotualešu, lapeņu, velosipēdu novietņu, ģērbtuvju, galdu, solu, atkritumu urnu, sporta 

aprīkojuma) piegāde par kopējo summu 20 000,00 EUR. Lai nodrošinātu projekta ietvaros paredzamo 

investīciju līdzfmansēšanu, nepieciešams paredzēt finanšu līdzekļus  2014. gada budžetā 15% apmērā no 

investīciju summas, kas sastāda 3000,00 EUR. 

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nodrošināt projekta ietvaros paredzamo investīciju līdzfmansēšanu,  piešķirot finanšu līdzekļus  15% 

apmērā no investīciju summas, kas sastāda 3000,00 EUR. 

 

16.2.Noklausoties izpilddirektores Ināras Sprudzānes ziņojumu par projekta „Sabiedrībai pieejamās 

teritorijas labiekārtošanu Ciblas novada Lucmuižas ciemā" īstenošanas iespējām, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR: Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Sarmīte Leščinska, Inese 

Birska, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina,  PRET - nav, ATTURAS- nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Atbalstīt LEADER programmas pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā" projektu „Sabiedrībai pieejamās 

teritorijas labiekārtošanu Ciblas novada Lucmuižas ciemā" ar projekta kopējām izmaksām 6403.11 

LVL, no kurām ELLA finansējums - 4836.41 LVL, Ciblas novada pašvaldības līdzfmansējums 

1566.70 LVL. 

Projekta priekšfinansēšanaļ izmantot pašvaldības budžeta līdzekļus. 

17.§ 

Par bezcerīgo debitoru  parādu norakstīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET-nav,  

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 



Norakstīt bezcerīgo debitoru   parādu  uz 01.10.2013. par summu Ls 1183,58 sakarā ar to, ka parāda 

piedziņa nav iespējama. Saraksts pielikumā. 

 

18.§ 

Par Ciblas novada pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša algas likmi  

2013.gada  decembrim 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Aleksejs Ivanovs, Inese 

Birska, Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, PRET- nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

18.1. Apstiprināt Ciblas novada pedagogu, iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas 

likmes 2013.gada decembrim. 

 

18.1.1.Pedagogu mēnešalgu likmes 
 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

 

Darba stāžs no 5 – 9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un vairāk 

gadi 

Pedagogs Ls 405  

 

Ls 410  Ls 415 

Izglītības metodiķis Ls 405 

 

Ls 410 Ls 415  

 

18.1.2.Izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas likmes 
Izglītības iestāžu vadītāji 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme ( Ls) 

No 101 - 150 Ls 768 

Līdz 100 Ls 757 

Izglītības iestāžu vadītāju vietnieki 

Izglītojamo skaits izglītības iestādē Darba algas likme ( Ls) 

No 101 - 150 Ls 650 

Līdz 100 Ls 639 

 

18.2. Apstiprināt Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, viņa vietnieku un pedagogu 

darba algas likmes  2013.gada decembrim 

 

18.2.1. Ezersalas speciālās internātpamatskolas pedagogu algu likmes 

 
 Darba stāžs līdz 5 

gadiem 

 

Darba stāžs no 5 – 9 

gadiem 

Darba stāžs 10 un vairāk 

gadi 

Pedagogs Ls 395 Ls 400 Ls 405 

 

18.2.2. Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora, direktora vietnieku darba algas 2013. 

decembra mēnesī: 

 

 

 

direktors  –  Ls 758 

direktora vietnieks –  Ls 571 

 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 



 

 

Sēdi  vadīja                                           Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                           Ināra Soprāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts  2013.gada 28.decembrī 

 

 

 

 

 

 

 

 


